
令和２年５月１５日 

関係者各位 

岐阜県社会人バスケットボール連盟 

理 事 長 土 屋 武 司 

 

大会中止のご案内 
 

平素より当連盟の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症対策について、一般財団法人岐阜県バスケットボール協会

より大会などの活動自粛期間について通達がありました。 

当連盟としても大会開催に向けて協議を重ねてきましたが、５月１５日現在の状況と

今後の日程を検討した結果、『第３回岐阜県一般バスケットボール選手権大会（兼）２

０２０年度岐阜県総合バスケットボール選手権大会予選大会』および『第３回岐阜県

バスケットボールリーグ戦大会』の中止を決定いたしました。 

なお、『２０２０年度岐阜県総合バスケットボール選手権大会』が開催される場合、出

場チームについては、昨年度の成績を考慮し、連盟より推薦させていただきます。 

今後、リーグ戦にかわる大会が開催可能な状況になりましたら、改めて各チーム代表

者様にご案内させていただきます。 

 

（問い合わせ先） 

岐阜県社会人バスケットボール連盟 

副 理 事 長 高 木 記 和 

携 帯：090-3441-3962 


